令和 2年 7月 10日

保護者のみなさま

県立足柄高等学校

校長  吉川 亮

7月 13日（月）以降の登校時刻等について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、去る 7 月 6 日に、7 月 13 日（月）より通常登校の予定である旨ご連絡したと

ころですが、新型コロナウイルス感染症の感染リスクを軽減するため、朝の通勤ラッシ

ュ時間帯を避けた時差通学を組み合わせて授業実施をするよう連絡がありました。

このため、7 月 13 日（月）からの本校の日課については、別紙（裏面）のとおりと

なります。間際のご連絡となり申し訳ありません。なお、期末テストの時程等について

は、あらためてご連絡いたします。

 学校といたしましても、引き続き感染防止対策に努めてまいりますので、ご家庭にお

かれましてもご指導をよろしくお願いします。

                        問合せ先

                         副校長 込山

                         教頭  小澤

                        電話（0465）73-4098